Amaraji/PE, 26 de março de 2025.

DESPACHO INEX Nº 002/2025

A GERENTE PREVIDENCIÁRIA do Fundo de Previdência Municipal de Amaraji (FUNPRAMA), no uso de
suas atribuições legais,

R E S O L V E:

RATIFICAR a Inexigibilidade de licitação, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA NA
ÁREA CONTÁBIL, FINANCEIRA E DE GESTÃO FISCAL, UTILIZANDO OS INSTRUMENTOS E
PROCEDIMENTOS NECESSÁRIOS AO ATENDIMENTO ÀS NORMAS BRASILEIRAS DE CONTABILIDADE
APLICADAS AO SETOR PÚBLICO, PARA ATENDER AS DEMANDAS DO ÓRGÃO.

Empresa:

INFOR MANAGER – SERVIÇOS CONTÁBEIS E LOCAÇÕES DE SOFTWARE LTDA – CNPJ nº
09.618.218/0001-89
Endereço: Av.: Dr. Pedro Jordão, nº. 998 – Maurício de Nassau Caruaru – PE

ITEM DESCRIÇÃO UND. QUANT. VALOR UNIT. VALOR TOTAL.

1

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS
PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS DE
ASSESSORIA E CONSULTORIA NA
ÁREA CONTÁBIL, FINANCEIRA E DE
GESTÃO FISCAL, UTILIZANDO OS
INSTRUMENTOS E PROCEDIMENTOS
NECESSÁRIOS AO ATENDIMENTO ÀS
NORMAS BRASILEIRAS DE
CONTABILIDADE APLICADAS AO
SETOR PÚBLICO, PARA ATENDER AS
DEMANDAS DO ÓRGÃO.

MÊS 12 R$ 5.000,00 R$ 60.000,00

2 PRESTAÇÃO DE CONTAS ANUAL UND 01 R$ 5.000,00 R$ 5.000,00

VALOR TOTAL R$ 65.000,00

Valor Total: R$ 65.000,00 (Sessenta e cinco mil reais)

Publique-se e cumpra-se.

MARIA JOSÉ ROSENO DE ARAÚJO

GERENTE PREVIDENCIÁRIA
AUTORIDADE COMPETENTE